ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2018г.	     №_______

Об утверждении Схемы размещения
нестационарных объектов,
расположенных на земельных участках,
в некапитальных строениях,
сооружениях, осуществляющих
предпринимательскую деятельность
на территории муниципального образования
г.Владикавказ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136–ФЗ, Законом Республики Северная Осетия – Алания от 08.07.2010 №39-РЗ «О государственном регулировании торговой деятельности», постановлением Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 27.12.2010 №370 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Северная Осетия – Алания схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных объектов, расположенных на земельных участках, в некапитальных строениях, сооружениях, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории муниципального образования  г.Владикавказ.
[bookmark: _GoBack]2. Отменить постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 31.12.2013 №3310.
3. Отделу информационного обеспечения-пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х-М.) опубликовать настоящее постановление и утвержденную схему размещения нестационарных объектов, расположенных на земельных участках в некапитальных строениях, сооружениях, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории муниципального образования г.Владикавказ в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
	     5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Финансового управления Цокова К.В.

Глава администрации			    		                             Б.Албегов

Согласовано:
Заместитель главы администрации-
начальник ФУ		                                                                     К.В.Цоков
Руководитель аппарата администрации -
управляющий делами                                               	                      Т.Ю.Дзасохов
Начальник ПУ                 					                    Е.В.Маслихова
Начальник ОПЭ ПУ                					             А.Б.Гогичаев
Начальник УЭПИП                                                   	                         Л.Г.Битаров

Корректор

Разослать: первому зам. главы Т.К.Фарниеву – 1 экз., зам. главы-начальнику ФУ Цокову К.В. – 1 экз., ПУ - 1 экз., УЭПИП – 2 экз., ОИО – 1 экз.

Битаров Л.Г.
70-76-05
05.05.2018